ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства на земельном участке, расположенном

по улице Промышленной, в 14,0 метрах в северо-восточном направлении
от нежилого здания № 1 ж, поселка Паркового Тихорецкого района

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь, Правилами землепользования
и застройки Парковского сельского поселения Тихорецкого района,
утвержденными решением Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района от 28 июня 2012 года № 174 (с изменениями
от 23 января 2015 года № 36), на основании заявления Конаревой Натальи
Викторовны от 27 февраля 2015 года, входящий регистрационный № 428,
проведены публичные слушания по проекту постановления администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района, (заключение
от 18.03.2015 г.), п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства на земельном участке, площадью
473,0 кв. метра, с кадастровым номером 23:32:0403003:6995, расположенном
по улице Промышленной в 14,0 метрах в северо-восточном направлении
от нежилого здания № 1 ж, поселка Паркового Тихорецкого района (земли
населенных пунктов), в части увеличения s площади застройки до 100 %,
размещения объекта торгового назначения по красной линии и сокращения
отступа от границ смежных земельных участков до 0,5 метра.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
В.В.Лагода.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от olVP2>.d0^r № /Л6
посёлок Парковый

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н.Агеев